
Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 

2025 m. vasario 18 d.  
darbotvarkė 

 
 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 
 
 

1. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-
201 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nusikaltimų prevencijos ir kontrolės komisijos sudarymo“ 
pakeitimo.  

Pranešėjas Tadeuš Komaiško, savivaldybės administracijos patarėjas, atliekantis 
savivaldybės parengties pareigūno funkcijas. 

 
2. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitai.  
Pranešėja Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

pirmininkė. 
 
3. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos 2024 m. 

veiklos ataskaitai. 
Pranešėja Jolanta Jurkuvėnienė, Švenčionių rajono savivaldybės narkotikų kontrolės 

komisijos pirmininkė. 
 
4. Dėl pritarimo Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų rėmimo fondo 

2024 metų veiklos ir savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitai.  
Pranešėja Violeta Čepukova, Švenčionių rajono savivaldybės aukštojo mokslo studijų 

rėmimo fondo pirmininkė. 
 
5. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 1 d. sprendimo Nr. T-11 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos veiklos 
nuostatų patvirtinimo‘‘ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 
 

6. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T-
205 „Dėl socialinės priežiūros, socialinės globos ir laikino atokvėpio paslaugų išlaidų finansavimo 
Švenčionių rajono savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
7. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-18 „Dėl 

planinio vietų skaičiaus Švenčionių rajono socialinių paslaugų centro padaliniuose nustatymo“ 
pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
8. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. T-103 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos nuostatų patvirtinimo‘‘ 
pakeitimo. 

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 



 
9. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 30 d. sprendimo Nr. T-

235 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės vyresnio amžiaus žmonių reikalų tarybos nuostatų 
patvirtinimo“ pakeitimo.  

Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 
vedėja. 

 
10. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo 2024 metų ataskaitos patvirtinimo.  
Pranešėja Eglė Jakštaitė-Rouda, savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus 

vedėja. 
 
11. Dėl Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centro nuostatų patvirtinimo. 
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
12. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo.  
Pranešėja Vaida Babrauskienė, savivaldybės Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

vedėja. 
 
13. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės 2025-2027 metų biudžeto patvirtinimo. 
Pranešėja Jolanta Suboč, savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja. 
 
14. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr. T-98 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ 
pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 
15. Dėl asmenų priėmimo į Švenčionių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklas 

mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo programas, ikimokyklinio ugdymo 
mokyklas mokytis pagal priešmokyklinio ugdymo programą tvarkos aprašo patvirtinimo.  

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 
16. Dėl Švenčionių rajono sporto centro vykdomų viešųjų sporto renginių dalyvių ir (ar)  

kitų įstaigų organizuojamuose renginiuose dalyvaujančių Švenčionių rajono sporto centro 
deleguotiems dalyviams skiriamų vienos paros maitinimosi išlaidų neapmokestinamųjų piniginių 
kompensacijų dydžių ir mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 

 
17. Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T-16 

„Dėl Švenčionių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 
nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėjas Petras Slabada, savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 
skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai vykdantis skyriaus vedėjo funkcijas. 
 

 
Švietimo, kultūros, sveikatos ir socialinės  
apsaugos komiteto pirmininkas Zenonas Zenkevičius 


